Prot. n

£

Yoo Sollsiioe Goppirnertpos ile Domonts
G IX o loto torritorinle fior £ poroesracia . Civmeo

M%&uﬂdoﬁo% %

C.so A.De Gasperi, 40 — 12100 CUNEO — tel 0171/318.411 — fax 0171/318.506
usp.ch@istruzione.it — uspcn@postacert.istruzione.it

7048/C.21.b

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio dispone prot. n. 6799/C21.b del 30 settembre 2013 relativo alla ripartizione
della dotazione organica provinciale per posti di sostegno per l'a.s. 2013/14;

TENUTO CONTO delle sopravvenute variazioni nella frequenza degli alunni disabili nei vari
istituti di istruzione della provincia di Cuneo;

DISPONE

La tabella facente parte integrante del proprio decreto prot. n. 6799/C.21.b del 30 settembre
2013 é sostituita dalla seguente:

POSTI COMPENS. POSTI DEROGA DEROGA DEROGA TOT.
ORGANICO| ORGANICO| ORGANICO in 2N 3N POSTI
DIRITTO DIRITTO FATTO ASSEGNAZ| ASSEGNAZ| ASSEGNAZ

SCUOLA 48 - 28 23 4 5 108
INFANZIA
SCUOLA 202 1 84 32 8 10 336
PRIMARIA
SCUOLA 156 1 69 34 5 6 271
I GRADO
SCUOLA 153 2 86 25 7 9 283
IT GRADO
TOTALE 559 4 267 114 24 30 998

Cuneo, 14 ottobre 2013

AREA C - Ufficio contenzioso, contabilita e comunicazione
Responsabile: Dott.ssa Elisabetta SELLERI
Rif. Denise Terreno Tel. 0171/318514 - fax 0171/318513
Mail: denise.terreno.cn@istruzione.it

f.to IL DIRIGENTE

Dott. Giuseppe BORDONARO



mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

